איזוק אלקטרוני לא יהיה בו
למנוע החשש בשל שימוש בסמים ואין בו להחליף כליל אחריותם של המפקחים, כאשר לא השתנה דבר במהות הפיקוח

אשר הופר בעבר, אינני רואה טעם בבחינה של מעצר בדרך של איזוק.

ההחלטה נותרת ללא שינוי.

המשיב ישאר במעצר עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ו, 29/10/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת